２０１９年２月１日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

各クラブ会長・幹事   様

各クラブ事務局ご担当者 様

ライオンズクラブ国際協会

３３０－Ａ地区

ガバナー    今井 文彦

第６５回年次大会［代議員登録変更］手続きについて

拝啓  大寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、先月各クラブ様にお送りいたしました「年次大会パンフレット」に記載の通り、

代議員登録締切日（２月６日）を過ぎますと、eMMR-ServannA システムでの代議員登録変

更操作は行えなくなります。

つきましては、２月７日（木）から２月２２日（金）までの期間に代議員の変更が生じ

ました場合には、別紙の代議員登録変更用紙をご利用の上、

キャビネット事務局までご送信いただきますようご案内申しあげます。

なお、２月２３日（土）以降の代議員変更手続きにつきましては、第６５回年次大会当

日の代議員資格審査変更所においてお手続きをいただきますようお願い申しあげます。

                            敬具

～ 代議員登録スケジュール ～

■ 代議員登録手続き     ２月６日（水）迄

eMMR-ServannA システムから登録

■ 代議員[変更]登録手続き  ２月７日（木）～２月２２日（金）

別紙用紙にて変更手続き

２月２３日（土）以降

年次大会当日の資格審査変更所にて変更手続き

３３０－Ａ地区第６５回年次大会代議員【変更】登録用紙
  第  Ｒ・第   Ｚ                        ＬＣ
                  会長 Ｌ

☆ 変更後の代議員氏名をご記入のうえ、キャビネット事務局までお送りください。
☆ 分科会の変更はできません。
☆ 事前の代議員【変更】登録締切は２月２２日（金）です。
☆ ２月２３日（土）以降は年次大会当日の資格審査変更所にてお手続きください。

  分  科  会  名 代 議 員 名 クラブ役職名 備   考

GLT 会員・会則／
中長期ビジョン／
組織連携・法人化推進分科会

経理分科会

GMT 会員維持・退会防止／

GMT 会員増強／

GMT エクステンション／

FWT 支部結成・家族・女性会員増強

分科会

GLT 指導力育成／

GLT 青年アカデミー・アラート／

GST LCI フォワード啓蒙活動／

FWT リーダーシップ育成／

クラブサクセス／国際情報 分科会

マーケティング・コミュニケーション／

情報テクノロジー 分科会

アクティビティⅠ 分科会
（LCIF・緊急支援／国際大会／YCE／

国際関係）

アクティビティⅡ 分科会
(ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ･ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ支援／
青少年・ﾚｵ･ﾗｲｵﾝｽﾞｸｴｽﾄ／
薬物乱用防止／ｽﾍﾟｼｬﾙｵﾘﾝﾋﾟｯｸｽ）

アクティビティⅢ 分科会
（GST 環境保全／緊急災害対策）

アクティビティⅣ 分科会
（GST 献血･献眼･献腎･骨髄移植／

FWT 小児がん・糖尿病対策／
FWT 日本の子どもの飢餓・貧困対策／
社会福祉・障がい者支援)

３３０―Ａ地区キャビネット事務局  Ｆ Ａ Ｘ  ０３－５３３０－３３７０
Ｅメール  cab@lions330-a.org